第３回教育研究評議会議事録

日 時 ： 平成２４年５月９日（水） １５時５０分～１７時３０分

場 所 ： 事務局第一会議室

出席者 ： 位藤学長、細川理事、安東理事、沖花副学長、太田図書館長、
饗場附属学校部長、高乘連合研究科長、水山センター機構長
坂東教授、平石教授、村上教授
（尾熊理事、小林総務課長、森田企画広報課長、
宇野会計課長、野口総務課総務ＧＬ）

議 題
１．京都教育大学学則の一部改正案について

原案を一部修正のうえ了承した。

２．国立大学法人京都教育大学附属学校部運営委員会規程の一部改正案について
原案のとおり了承した。

３．寄附金の受け入れについて
原案のとおり了承した。

報 告
１．京阪奈三教育大学連携推進事業について

京阪奈三教育大学連携推進事業について報告があった。

２．平成２４年度教育研究評議会開催日程について
平成２４年度教育研究評議会開催日程について報告があった。

今後の開催予定 ６月 ６日（水） １５時４５分 ～ １７時１５分
７月１１日（水） １３時３０分 ～ １５時００分